
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2022
Processo Administrativo Nº 67/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

Data de Publicação: 28/03/2022 13:48:09

LOTE 1

Descrição: Alimento para dieta enteral ou oral em pó a base de peptídeos, 1Kcal/ml, aproximadamente 59% TCM, para 
criança de 1 a 10 anos de idade, hidrolisado proteico de origem animal, com 100% proteínas do soro de leite, com 
carboidrato e lipídeo, isento de lactose e gluten. Lata 400 grama - Peptamen Junior

Item: 1 Unidade: LATQuant.: 300

Autor Marca/Modelo Valor
SAVIMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
EIRELI

NESTLÉ / PEPTAMEN JUNIOR 400G 200,00

RCA MATERIAIS MEDICOS LTDA NESTLÉ / PEPTAMEN JUNIOR 400G 208,74

VACCARIN & ALFF LTDA - ME PEPTAMEN JR (NESTLE) / PEPTAMEN JR (NESTLE) 213,00

UMANA LTDA NESTLÉ / PEPTAMEN JUNIOR 400G 213,00

POLO REPRESENTAÇÕES LTDA Peptamen JR - Nestlé / Lata 400g 213,00

Val. Ref.: 213,00

LOTE 2

Descrição: Complemento alimentar com alto teor de proteínas, vitaminas e minerais - Sem sabor Lata de no mínimo 
350 gr Referência: Nutridrink Max ou Nutren Senior "ou equivalente" ou "similar" e "ou de melhor qualidade"

Item: 1 Unidade: LATQuant.: 200

Autor Marca/Modelo Valor
EREMIX INDUSTRIA DE ALIMENTOS ESPECIAIS 
LTDA

Própria / Megamix Protein 30,00

SAVIMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
EIRELI

NESTLÉ / NUTREN SENIOR 370G 47,10

RCA MATERIAIS MEDICOS LTDA NESTLÉ / NUTREN SENIOR SEM SABOR 370G 48,74

UMANA LTDA NESTLÉ / NUTREN SENIOR 370G 49,73

Val. Ref.: 49,73

LOTE 3

Descrição: Alimento para Nutrição Enteral ou Oral 1,2 Kcal/ML Normocalórico e Normoprotéico. Referencia: Nutri  
Enteral Soya ou Isosource Soya 1,2 Kcal/ML“ou equivalente”, “ou similar” e “ou de melhor qualidade” – Cx com 1 Litro

Item: 1 Unidade: CXQuant.: 600

Autor Marca/Modelo Valor
SAVIMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
EIRELI

NESTLÉ / ISOSOURCE SOYA S.A. 1L 16,35

RCA MATERIAIS MEDICOS LTDA NESTLÉ / ISOSOURCE SOYA 1L 21,63

VACCARIN & ALFF LTDA - ME NUTRI ENTERAL SOYA (NUTRIMED) / NUTRI ENTERAL SOYA 
(NUTRIMED)

22,00

NUTRIÇÃO ORIGINAL LTDA PRODIET / TROPHIC SOYA 1000ML 22,07

UMANA LTDA NESTLÉ / ISOSOURCE SOYA 1,2 22,07

POLO REPRESENTAÇÕES LTDA Isosource Soya 1.2 - Nestlé / Sistema Aberto 1L 22,07

Val. Ref.: 22,07

LOTE 4
Item: 1 Unidade: LATQuant.: 18 Val. Ref.: 28,97

1 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Descrição: Módulo carboidrato fórmula energética de carboidrato á base de maltodextrina. para dieta enteral ou oral, de 
fácil diluição. Isento de lactose, sacarose e glúten. Referência: Nutridextrin ou Carbofor ou CarboCH - lata com no 
mínimo 400 Grs

Autor Marca/Modelo Valor
RCA MATERIAIS MEDICOS LTDA VITAFOR / CARBOFOR 400G 28,39

NUTRIÇÃO ORIGINAL LTDA PRODIET / CARBOCH 400G 28,97

UMANA LTDA PRODIET / CARBOCH 400G 33,75

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 08/04/2022 08:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4beca94c65004041b8f013a7c44ad783.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 08/04/2022 08:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f49cf81f478d43c4b293e4fa4455403b.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 08/04/2022 08:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fa6b0bbc76d942a0a34ddc1f1fd33769.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 08/04/2022 08:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cb5ab86de35e447593f484f8ace324ab.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 08/04/2022 08:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/26a91e91a88d45f3ba5610f8e0b97d6a.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 08/04/2022 08:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d542e92024b049fe8c0372570bcaaca9.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 08/04/2022 08:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/01f03956f8954c2fba1d2bc63de327b2.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 08/04/2022 08:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/364fd8ca8eb84812ae62d3fb3913e853.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 08/04/2022 08:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/97a30e4507cf45748f3c3a93d5f8a631.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 08/04/2022 08:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7876781ab96147aaae2787ae3e669187.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 08/04/2022 08:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9b8e6e298b254299900da58da8f60f26.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 08/04/2022 08:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9438adad40cd4a50bfca08624cb7f28d.zip

EREMIX INDUSTRIA DE ALIMENTOS ESPECIAIS LTDA

DOCUMENTOS ANEXADOS

2 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 11/04/2022 11:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7191d7f60e754225aa050feff0b78d9c.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 11/04/2022 11:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/48cc3240e8094a8b8ef60b34bd496568.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 11/04/2022 11:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d40bdb20a08c4b159764dd9d58e5071b.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 11/04/2022 11:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0d84d90896e847a1854e75fae5479166.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 11/04/2022 11:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/812d83a6a4d440f6b848a6f9d37c2c71.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 11/04/2022 11:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7d39548ae1f944c0bfd7bc7bf1b312f0.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 11/04/2022 11:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dd24b110685c47e794fcd9ed147d937a.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 11/04/2022 11:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2277834000d24cbdb8f0fcf34307807b.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 11/04/2022 11:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2b7166a9c7024e9b8e0e2094bcfa7af3.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 11/04/2022 11:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/96addff328f744078673b6bf5a5c30d2.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 11/04/2022 11:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/363fc5ee41a641858918c99ec524b2ec.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 11/04/2022 11:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/33bd08304e534cb2b560f3e8a2ec8dd9.zip

SAVIMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI

3 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 11/04/2022 14:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/429ced3932a7446ea203114a2036fc92.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 11/04/2022 14:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4eb88fc2106d4121967e111283827a92.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 11/04/2022 14:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e50491cc4ef4215a0f24c1fb7bcfe24.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 11/04/2022 14:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/577cc2e2824044d2950fb7da131988ee.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 11/04/2022 14:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/989ac107fd664f61b9cd3bb5e7359a10.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 11/04/2022 14:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9db98eeaa6014c34a1d5d3fa662f95d5.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 11/04/2022 14:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e95a619e25294b2ba2294fd64d309c60.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 11/04/2022 14:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/74d41067b66e4ac883bbb5a9e0e337b1.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 11/04/2022 14:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/be142df04fab409aaf4b812bf6c23d94.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 11/04/2022 14:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/74b5520557f242cfbae357f8ab8a69e1.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 11/04/2022 14:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0b9c1a8439b14f949f6fdd84c83265ad.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 11/04/2022 14:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b3304023518e43ceb0fa783b1c88bba5.pdf

RCA MATERIAIS MEDICOS LTDA

4 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 11/04/2022 16:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8a43dcbff3b545a0bdb0482d43cc6d32.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 11/04/2022 16:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a89ec524c2544168b66418c5c337fdf1.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 11/04/2022 16:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a463d07356cd464da0a4b0d43cb1a24d.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 11/04/2022 16:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4a29ad5bdcf3445da0559cf7d7ee71b0.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 11/04/2022 16:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a7a7661475df4d7bbc5de58352b723a1.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 11/04/2022 16:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/85fa87b1624a4a88b99104f435ec50f7.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 11/04/2022 16:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f71fb124c0cf4ce6b9c259e61689f4f7.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 11/04/2022 16:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a6c31c63bd0b4249827c48e43ae218c9.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 11/04/2022 16:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f70c22d30b434c649b1dddb1c33e6db0.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 11/04/2022 16:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7217be9f0caf480bbc1dca479d1142c1.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 11/04/2022 16:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fba93d612cbd4beaa21b774f6e302005.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 11/04/2022 16:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f6cba0909db543f88b2339857dcdc306.pdf

VACCARIN & ALFF LTDA - ME

5 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 11/04/2022 16:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b3ee7ef7b3174ce6a6a3ab25ca130039.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 11/04/2022 16:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f3b6b238170f4c05a82072bc40a0972b.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 11/04/2022 16:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8439a1347a354a378f8a4a52b6f7bf3a.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 11/04/2022 16:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/39a61b16af334e25a814c0daf8fa8508.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 11/04/2022 16:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/143478087330497cb045ada3364f4f37.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 11/04/2022 16:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/106c6ebe28474fd188f6136faa4b7311.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 11/04/2022 16:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/11b0271924414813a9c084a6408d0644.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 11/04/2022 16:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/839b02d866dc4f59813aa90ffeda721f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 11/04/2022 16:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3a22b46394f5476eaf89960bbf6611d0.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 11/04/2022 16:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c7d39dae57cd421d85c9625f3836a475.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 11/04/2022 16:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2282f63af76d4dab945d969168576e3b.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 11/04/2022 16:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eb4454255f9041b0983130427fdfc6df.pdf

UMANA LTDA

6 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 11/04/2022 16:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d182049ae154ffb81b77bbc6f0f14c6.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 11/04/2022 16:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d634c33360f8401db5ead3fdfadc98c7.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 11/04/2022 16:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fb0c970ac9404ff4a0f01abdd0e8f78b.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 11/04/2022 16:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/972c0266663c4e4d8019c322c40f7916.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 11/04/2022 16:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/93c43c9fdfc84850811b7150f9273c55.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 11/04/2022 16:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/08ab87332c0d4cb2986ec4c09ebb7bfa.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 11/04/2022 16:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/753357789c56494eb7667d6526bbe222.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 11/04/2022 16:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eaec00e6e11b45e0ae0ae86aa78f754a.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 11/04/2022 16:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a09ba32ef0764ebd927fd27e4c34199a.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 11/04/2022 16:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/42a9e7f66a9540c0bd5a05b10db4a710.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 11/04/2022 16:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/725217cf593c455194dfdf55ce04b8bd.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 11/04/2022 16:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8636bd1a8d92411cb04b49d7dbd42d02.pdf

NUTRIÇÃO ORIGINAL LTDA

7 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 11/04/2022 17:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/60ab9e161441424a806c72873f48cd8e.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 11/04/2022 17:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c89fd21afe3046159bf7785fd9f6c1ce.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 11/04/2022 17:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a235572d3b674c30ace1d415b7a91d34.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 11/04/2022 17:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/193223e791b14ab8b1f68ed7540071e5.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 11/04/2022 17:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a687f4e3607841dd9777738d7e884e2c.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 11/04/2022 17:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/373c9e6e3ef746219c9e5c87604828fb.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 11/04/2022 17:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7e9a84b9254149118c2211387de78999.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 11/04/2022 17:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e479c6f0b3043528082b70997fed7c2.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 11/04/2022 17:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b133d97a17b348a78852abab46a0d410.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 11/04/2022 17:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9ef710e311694323820f214823a5c655.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 11/04/2022 17:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c2c02e4ffd474d27a65e40e2d33c5a43.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 11/04/2022 17:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bf8b82a875e54a4da99dd86c8e3630b6.rar

POLO REPRESENTAÇÕES LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

8 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR


